PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2021

A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido de Isenção
da Taxa de Inscrição do Concurso 002/2021.

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 002/2021. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 002/2020 da Prefeitura Municipal de Leópolis, imprimir a segunda via
do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 15 de outubro de 2021.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Leópolis, 14 de outubro de 2021.

ALESSANDRO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Auditor Fiscal - Manhã ALMIR DOS SANTOS 01030117494 102845200

Auditor Fiscal - Manhã CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE ANDRADE JUNIOR 01030118240 101504654
Auditor Fiscal - Manhã DANIELE DE ARRUDA TASCA 01030117630 104150918

Auditor Fiscal - Manhã ELIZANGELA GOBETTI 01030117335 79808229

Auditor Fiscal - Manhã FABIANE ANGÉLICA DE OLIVEIRA 01030118018 101651363
Auditor Fiscal - Manhã GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA CUNHA 01030117762 128057544

Auditor Fiscal - Manhã GISELLI APARECIDA VENÂNCIO PARPINELLI 01030118172 88762622
Auditor Fiscal - Manhã IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 01030118220 126666918

Auditor Fiscal - Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 01030117372 156192929

Auditor Fiscal - Manhã NATHAN ARANTES PINSON 01030118028 102267621
Auditor Fiscal - Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01030117826 5.475.444-2

Auditor Fiscal - Manhã WANESSA TONESERA 01030118078 94886147